
Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ SLUŽBY

číslo objednatele: 1717/4/0003 
číslo poskytovatele: HT-VTÚL-TechPo-2017 

Technická pomoc při řešení projektu obranného výzkumu CONOPS16

Smluvní strany

Název:
Se sídlem: 
Zapsaný:

Zastoupený:
v

Vojenský technický ústav, s. p., odštěpný závod VTÚLaPVO 
Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha 9 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka A 75859
Ing. Petrem NOVOTNÝM, ředitelem odštěpného závodu

IC:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávněna jednat ve včcec

Oprávněna jednat ve včcec

242 72 523 
CZ24272523 
Česká spořitelna a.s.
1077472/0800

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenský technický ústav, s.p., 
odštěpný závod VTÚLaP V O 
Mladoboleslavská 944 
197 00 Praha 9

(dále jen „objednatel”)

a

Název:
Se sídlem: 
Zapsaný:

Zastoupený:
IČ:
DIČ:

PRAMACOM-HT, spol. s r.o.
Na Pískách 1667/36, 160 00 Praha 6 - Dejvice
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze
v oddílu C, vložce 86984
Mgr. Jiřím OULEHLOU, jednatelem společnosti
265 14 753
CZ26514753

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávněn jednat ve věcech

Oprávněn jednat ve věcech

Komerční banka, a.s. 
27-7727110237/0100



*•

fctlO * J'

Adresa pro doručování korespondence:
Mgr. Jiří OULEHLA, Pramacom-HT 
Roháče z Dubé 164/13 
779 00 Olomouc

(dále jen „poskytovatel”)

Smluvní strany v souladu s § 1746 odst. 2) občanského zákoníku ve znění pozdějších změn a 
předpisů, uzavírají dnešního dne, měsíce a roku dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci při řešení 
projektu obranného výzkumu „Koncept pro použití LI6 ve VzS AČR - CONOPS16“ (dále jen 
’’smlouva”), na nějž se přiměřeně použijí ustanovení upravující smlouvu o dílo § 2586 a 
následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb..

Článek 1
Účel Dodatku č. 1

Účelem tohoto dodatku je rozšíření oblasti spolupráce definované v čl. 3.2 Smlouvy o 
závěry z průběžného oponentního řízení projektu a s tím spojená úprava harmonogramu 
realizace projektu.

li

ič
A

:a

Článek 2
Předmět Dodatku č. 1

V

a) Článek 3, odst. 3.2 Smlouvy se nahrazuje zněním:

Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout objednateli službu technické 
pomoci při zpracování přehledu požadovaného cílového stavu implementace LI6 u pozemních i 
vzdušných platforem používaných v rámci vzdušných sil a návrh, jak tohoto stavu dosáhnout, 
dále popis procesu ISMART při zavádění LI6 schopností do jednotlivých platforem v 
celkovém rozsahu 670 hodin při sazbě Poskytovatel zpracuje podklady
do projektu, včetně výkazů práce jednotlivých zpracovatelů, a předá je objednateli v písemné 
podobě a v elektronické podobě ve formátu MS Office nejpozději do 31.10.2018.

v

b) Článek 5, odst. 5.1 se nahrazuje zněním:

Cena byla sjednána dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů a činí:

Cena za bod 3.1 -

Cena za bod 3.2 -

cena za Smlouvu 

450.410,- Kč bez DPH
(slovy: čytřistapadesáttisícčtyřistadeset korun českých)

Strana 2



Článek 3
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních 
stran, je vyhotoven ve 2 výtiscích o 3 listech, z nichž každý má stejnou platnost. Jeden 
výtisk obdrží objednatel, a jeden výtisk obdrží poskytovatel.

V Praze dne: 4' Z*** V Olomouci dne: !&.&(#

Strana 3


